
te. 21-00-23583.-

5 $ & & &

 . 

VISTO las presentes actuaciones en las que el
señor Consiliario ALFREDO AGUSTIN BRITO, eleva para su
aprobación el presupuesto correspondiente al  de
S e g u r i d a d  y A d i c i o n a l e s  d e  l a Secretar ia  de

 Físico para corriente año; teniendo en
cuenta lo aconsejado por la Comisión do Vigilancia y
Reglamento,

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

R E S U E L V E :

ARTICULO  Aprobar  e l presupuesto 2000,
correspondiente al  de Seguridad y Adicionales de
la Secretaría de Planeamiento Físico, de conformidad a
la planilla confeccionada a fojas 3, que en fotocopia
forma parte integrante de la presente resolución.

ARTICULO Pase para su conocimiento y
efectos a las Secretarías de Planeamiento Físico y de
Administración.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A
LOS SEIS  DEL MES DE JUNIO DE DOS MIL.

 R E C T O R
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESOLUCION 




